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060/201s/}fΔ/N34]-a8

060/2o1s/N^/N34118

060/2ο15/ΝΔ/Ν34118

06ο/2015/ΝΝΝ38372

ο60/20Ι5/ΝΝΝ38372

060/2015/ΝΔ/Ν38372

060/20Ι5/ΝΔ/Ν383,72

ο6ο/2ο15/^τΔ/Ν383º2

060/20L5/NNN383,72

060/2αβ/ΝΔ/Ν38372

060/20]-]5/ΝΔ/Ν43543

060/20α5/ΝΔ/Ν43543

060/2015/ΝΝΝ43543

060/2015/Ν¶/Ν43¶3

060/2015/ΝΝΝ43543

060/2015/ΝΝΝ43¶3

060/20Ι5/ΝΝΝ43543

ο60/20]-5/ΝΔ/Ν49¿7

ο60/20Ι5/ΝΔ/Ν49127

ο6α/2οα5/ΝΔ/Ν4912,7

06α/2ο15/ΝwΝ4912,7

06α/2015 /Νν],/Ν49327

060/2015/Ν0,/Ν49127

α6ο/2015/ΝwΕ/20ο4

06ο/2015/ΝΔ/Ν49127

06α/20Ι5/ΝΝΝ53323

ο6α/2αβ/Ν^/Ν53323

ο60/2015/Ν^/Ν53323

060/2015/ΝΝΝ53323

060/2015/Νr'/Ν53323

α60/2015/ΝΔ/Ν53323

060/20ι5/ΝΔ/Ν53323

06α/20¸/ΝΔ/Ν5,7559

060/20Ι5/ΝΝΝ57559

ο60/20Ι5/ΝΝΝ57559

060 /2015/ΝΕ,/Ν57559

α60/20Ι5/ΝΔ/Ν5,7559

ο6ο/2οΙ5/ΝΔ/Ν57559

}Ατ

},¶τ

}αΙ

}ΘΙ

ιqΙ
ιΑτ
ιΑτ
Δ¶τ

λΑΙ

tΑτ

}Ατ

}Θτ

Δ¶Ι

rqI
Ιeτ
Δ¶τ

Ι,Ατ

}ΑΙ

}ΒΙ

ΙΘΙ

Ι,¶τ

}Ατ

ΙΦτ

}Θτ

rΘI

}qΙ
Δ¶τ

},Ατ

}ΦΙ

ΙΑτ

rΘI

t¶τ

Δ¶τ

Δαf

ΙΑτ

Δ¶Ι

reI
ΙΦΙ

ΙΑτ
t¶τ



}1τοατþτττ-ιf, 901 ΚΦßαmΣ

1α,¶ΡτΑδòε ΑΣΦΖlDΜΕΔοτ αΕ }4Η οΡΕº¸òΓ¼τ}τqΕΔΕ ΕΤΡΑaΦ)

Ιρονι}ß1 Περßωοò Ιτü: 1/2006 ¸,:ò: ºΕtrΣ

Α.Μ.Κ.Α ι 02027605247 Α.l{.Α : 4208988 \ßΧΑCΗLΙσjΙtS ΕΙΦι,τΙπΑ τCΝΙΙΘ SΙΕ¶Ν ΕιοΑRΒ.

2Ξλιοα: 4 αΓΙ3 b

ιξερq_α:lνßα: Ι4/72 /2016, 09 29

ΣlΔΕΝΙΧΕ νΑ mΡ/Ι¼ ΑΦΦ/ΡΑΣ - ΕιΔ.

ΕΣòCtrΕ Α!ºΕlΑ4:Ε Ι¶ΡΑΡΓ, ΥDνΕºòtr/ΚΔ,ßΕΡΑ/ΑΕτΘΑαΡ. οΡΣπΧΗ
ΙòΔ.

ΠπΙαÞòε ΙGΔ

ΙòΔ. ΙòΔ,

ΚΔ. FτΛ. IΑΚ. LMP, tΜΦ, ΤΥΙτ,

πΔft Πφ. IG1\^ ΑαΣ(. I]EcΣ. Ατm, ΑΕΔò»(D

10/2015 0011 000106

\o/2oL5 5512 423220

Lo/Δ75 5572 5]3010 21

ωß2ο]5 ω]2 ωιο7
if,-τrò π,.1 φ]_φ
υ/2α5 Fl^ 5tΙηο 21

βΙπβ òò11 423¶
1ν2ο]5 ωυ 0ω106

Ι7/2ο75 5512 5Β010 21

71/2ο15 5512 423220

ιι120]_5 0012 000107

1212015 00]_1 000106

12/2015 5512 5Β010 21

12/2015 5512 423220

4/20]ι6 0011 000]_06

4/20Ι6 55]2 5L3010 21

4/20ι6 5512 423220

4/20Ι6 0011 000106

4/2οΙ6 5512 5¸010 21

4/20ι6 55¿ 423220

4/2οι6 οοΡ ο0010ß

5/2ο\6 0011 000106

5/20Ι6 5512 5Β010 21

5/2016 5512 423220

5/20Ι6 00Ιι 000106

5/20L6 5512 5]30]-0 21

5/20L6 5512 423220

5/2oL6 ω]2 0οο107

6/η15 ωυ 0ω106

6/2οΙ6 55]2 5Β010 21

6/2οΙ6 5512 423220

6/20:.:5 0011 000106

6/20Ι6 5512 5Β010 21

6/20º6 5512 423220

6/20τ6 0012 000107

7/20].6 0011 000]-06

7/2016 55ν 423220
,7/20!6 5512 5L3010 21

º/20L6 00It 000106,
,7/20i:6 5512 5Β010 21

ο.Π.Σ. - I.Κ.Α./

024 0

4α,72 0

109 0

σ25 0

εΒι 2

]r9 2

4Τη 2

024 Β
109 Β
4Ι,72 L3

025 0

024 0

]-09 0

4Ι,72 0

024 α7

109 17

4172 ι,7

024 0

109 0

4Ι72 0

025 0

024 25

109 25

4Ι,72 25,

024 0

t09 0

4Ι72 0

ο25 0

Φ4 25

41,72 25

024 0

109 0

4]-,72 0

025 0

α24 25

41,72 25

1ο9 25

024 0

109 0

63,48

63,48

6-3,48

0,ω
γ1,,79

91,,º9

94,79

530,92

530,92

530,92

0,00

9β,72
9Β,72
9Β,72
663,95

663,95

663, 95

88,37

88,37

88,37

0,00

L.282,50

L.282,50

Ι.282,50

32,26

32,26

32,26

0,00

ι.198. 86

ι.198,86

1.198,86

32,26

32,26

32,26

0,00

Ι.246,66

1,246,66

ι.246,66
25,09

25,ο9

Ιι
υ
Ιι
99

01

01

01

07

07

0,7

99

03

03

03

0]-

01

01

ω
04

04

0],

01

01

11

11

Ιι
99

01

01

01

11

11

11

99

01

01

0ß
11

11

2,* 9010080917 10

4,51 9010080917 10

20,92 9010080917 10

0,29 ωlω80917 10

3,79 901ω80917 10

31,25 9010080917 10

6,73 9010080917 10

21,24 9010080917 10

174,99 9010080917 10

37,70 9010080917 10

0,29 9010080917 10

36,55 9010080917 10

301,17 90]-0080917 10

g,87 9010080917 10

25,55 9010080917 10

218,84 90100Β0917 10

47,14 9010080917 Ι0

3,53 9010080917 10

29,],2 9010080917 10

6,27 9010080917 10

0,29 9010080917 10

51,31 9010080917 10

422"72 90α008ο917 70

91,06 9010080917 10

ι,28 9010080917 10

10,62 9010080917 10

2,29 9010080917 10

0,29 9010080917 10

47,95 9010080917 10

407,]_4 9010080917 10

85,12 9010080917 10

1,29 9010080917 10

10,95 9010080917 10

2,29 9010080917 10

0,29 9010080917 10

49,87 9010080917 10

88,51 9010080917 10

423,37 90100809ι7 τ0

1,00 9010080917 ]_0

8,52 9010080917 ],0

ο60/20L5/ΝwΝ5º559

060/2015/ΝΔ/Ν57559

ο6ο/2ο15/Ν^/Ν57559

ο60/2ο15/ΝΑ/Ν57559

ο60/2015/Ατ¶/Ν624Ι7

ο60/2015/ΝΔ/Ν6241,7

060/20Ι5/ΝΔ/Ν624α,7

ο6ο /2ο15 /ΝΔ/Ν 624Ι,7

060/2015/NNN624L,7

ο60/2075/ΝΔ/Ν624\7

060/2015/ΝΔ/Ν624Ι7

α60/201]6/Νν\/Ν,7578

06ο/2016/Ν^/Ν7578

060/2016/Ν^/Ν-7578

060/2016/NΔ/N2ls30

060/20Ι6/ΝΔ/Ν21530

060/201.6/^τΔ/Ν2ι530

060/20Ι6/ΝΔ/Ν2Ι530

060/20L6/ΝΝΝ2¸30
060/2016/ΝΔ/Ν2Ι530

060/20i:6/ΝΔ/Ν2|530

060/20Ι6/ΝΝΝ25885

06α/201:6/ΝΔ/Ν25885

ο60/20Ι6/ΝΔ/Ν25885

060/2016/NA/N25ò85

060/20L6/ΝΔ/Ν25885

060/20Ι6/ΝΔ/Ν25885

α60/20α6/Ν^/Ν25885

060/20Ι6/ΝΝΝ31547

060/20L6/NwN31541

060/20\6/NwN3ls4I
060/20ι6/ΝwΝ3ι541

060/20Ι6/ΝΔ/Ν3154Ι

060/20Ι6/ΝΔ/Ν3154ι

060/20Ι5/ΝΔ/Ν3154Ι

α6ο/20].6/Ν^/Ν34338

060/2016/Ν^/Ν3433Β

α6ο/20]ι6/ΝΔ/Ν3433Β

060/20Ι6/ΝΔ/Ν34338

060/20Ι6/ΝΔ/Ν34338

t¶τ
Δ¶τ

Ι,¶τ

}Ατ

}Ατ

}Ατ

l.¶τ

Δ¶τ

Δ¶Ι

Δ¶Ι

}ΘΙ

ΙΑτ
Δ¶τ

t\¶τ

ΙßΑΙ

}Ατ

ΙΦt

}ΘΙ

}Ατ

}ΑΙ

Δ¶τ

ΙΘΙ

ΔΒτ

ΙΘτ

}{λΤ

Δ¶τ

}Θτ

Ιατ

Δ¶τ

τqτ

Δ¶Ι

Δ¶τ

}ΑΤ

ΙΑτ

ΙΦΙ

}ΑΙ

l¶τ
}Φτ

t¶τ

λ¶τ



αrrαΕüσΕτj.ι 9Ο1 ΚΕΡτmΣ

1'σ¶ΡtΑD/τε ΑΣΦΑl\τΣΜΕιΙ]τ (ΜΕ Μ{ oPEΠxa¼nr,4ENE Ετ¸¶Ε)
Ιρο"υ«ι Ιτερßòδοò ¶τü| Ι/2006 ¸4: ºΕfΣ

Α.Μ.Κ.Α ι 02Ο2'7605241- Α.Μ.Α : 4208988 \πΑCΗLισΙ]§ ΕΜΑι{ΙtrΑ ICNEΦ, SlEmN FLΦRΒ

)Ξ-\ιοα: 5 αΓD b

τ{:ερq_ττγßο; α4/12/20Ι6, 09 ι29

ΚΔ. IòΔ.

ΚΔ. lòΔ. FτΛ, ΙΑΚ. LMEP. LMφ. ΤΥΙτ.

ΙιΡΙΦòΕ tGΔ ΕτΛτΚ τ]φ. IΦ1\. Ααα. Ι]FCε, Αm. ΙΙηΔòDΦ

Σlοß]\ΙΧD Α,/Α - ΒΡ/ιο ΑΦΦ/ΡΑΣ - ΕιΔ,

πΣòΟΡΕ ΙιιΕ/ρα;5 Ι¶ΡΑπ. ΥΙ¼ΙßΕτòΣ/Κ-Δ,/ΣΕΡνΑgΙΘ ΑαΡ. CEΣIIXH

7/20τ6 5512 423220

7/20L6 ω12 000107

8/ΔΙ6 ω11 0ω]-06

8 Δ16 5512 423¶
e2an6 ξξ1. Ξ3οlο 21

ιrπs αΕι αΙrΙ6
8τΔ$ §ρ 4Μ
α/Δ75 55ρ 5Β010 21

8/ΔΙ6 81ω 750000

8/20]:6 ω12 000]_07

9/20f6 00Ιι 000106

9/20Ι6 5512 5Β010 21

9/2ο\6 55¿ 42322ο

9/2ο16 001]_ 000106

9/2οΙ6 55¿ 423220

9/20α6 5512 5ι3010 21

9/20L6 0012 000107

Ι0/2016 55ρ 5]3010 21

]_0/2016 0011 000106

].]0/2016 5512 423220

L0/20:!6 5512 5Β010 21

]-0120]_5 0Ο11 000106

ι0/2016 5512 423220

Ι0/2016 5512 513010 21

Ι0/20].:6 55ν 423220

10/2016 0011 000106

L0/20a6 5512 513010 21

Lο/2οα6 5512 42322ο

10/2015 ω]α ω0106

10/2016 0012 0001ο7

4Ι,72

ο24

4Ιτ2

Ι(Ε
ΦιΙ
4172

109

899

ηrξ

024

4!72

024

4Ι72

]_09

025

109

024

4].,72

109

024

4Ι72

109

4Ιº2

024

]_09

4Ι,12

ο24

ο25

0

0

25

2s

5
0

0

0

0

0

25

25

25

0

0

0

0

25

25

0

0

0

Ε
Β
0

0

0

0

11

99

01

01

αι
11

]jι
11

97

qq

01

01

01

11

11

11

99

01

01

01

05

05

05

07

07

07

11

11

]Ι-
qq

25,ο9

0,00

1.318,35

1-3υι,35

1.31α,35

46,6ο

46,60

46,60

0,00

0,00

1.294,45

L.294,45

Ι.294,45

35,85

35,85

35,85

0,00

1, ¸1,07
1,151, 07

1.15]_, 07

49,7,8º

49,7,8,7

497,α7

522,96

522,96

522,96

35,85

35,85

35,85

0,00

1,78 9010080917 10

0,29 9010080917 10

52,74 9010Ο80917 ],0

93,50 901ω80917 10

447,72 9οlω80917 10

1,86 9010080917 10

3,32 9010080917 10

15,82 90]-0080917 10

20,00 9010080917 0

0,29 9010080917 10

51,78 9010080917 10

439,59 9010080917 10

91,91 90100809]-7 10

]_,43 9010080917 10

2,54 9010080917 1ο

]2,18 9010080917 10

0,29 9010080917 10

390,90 9010080917 10

45,04 9010080917 10

81,72 9010080917 10

169,07 9010080917 10

19,91 9010080917 10

35,35 9010080917 10

1?7,60 9010080917 10

37,Β 9010080917 10

20,92 9010080917 10

12,18 9010080917 10

2,55 9010080917 10

1,44 90100809],7 10

0,29 9010080917 10

ΑΕΔοΦ }Ι4ψΕ LMEPE τΙτ

060/20L6/Ν^/Ν34338

060/2016/NNN3433s

060/2016/pfwN4ao20

C6'0/2οΙ6/ΝΔ/Ν4]ι020

ο60/2οα6/ΝΔ/Ν4Ιο2ο

060/20r:6/ΑΙΔ/Ν4lο20

060/20t6/ΝΔ/Ν4Ι020

060/2ο16/ΝwΝ41020

060 /2016/N^/E/L92I
ο6ο/2ο16/ΝΝΝ4Ι020

060/20ι6/ΝΝΝ44025

ο60/20Ι6/ΝΝΝ44025

060/201:6/ΝL/Ν44ο25

ο60/20].6/Νr./Ν44025

060/2οι6/ΝΝΝ44025

ο6ο/2016/ΝΔ/Ν44025

α60/20r.6/ΝΔ/Ν44025

ο60/20r:6/ΝΔ/Ν51054

ο6ο/20Ι6/ΙwΝ5l0¶
060/2016/ΝΔ/Ν51054

060/2aL6/NL/N5la54

ο60/20Ι6/ΙwΝ5LO¶
060/201.6/Ν^/Ν5ΙOγ

060/20\6/ΝΝΝ5Ι054
06a/20]:6/Nr]/N5L054

ο60/20i:6/ΝΔ/Ν51054

ο6ο/20Ι6/ΝΔ/Ν5ΙO¶
060/2016/ΝΔ/Ν5ΙO¶

060/20ι6/ΝΔ/Ν5ΙO¶
060/20t6/ΝΔ/Ν5Ιο¶

}Ατ

Δ¶τ

τΑτ

ΙΑτ
}Ατ

}Ατ

Δ¶τ

}.ηΙ

Φα
Δ¶Ι

ΙΘτ

t¶τ
}ΘΙ

Δ¶Τ

ΔΑΙ

λ¶Ι

}ΘΤ

Φα

σα
Φα
Φζt

Φα
(Σα

αα
αα
Φζt

οα
αα
οα
CΣα

ΕΙΙΣΙΑ Συ,O1Α tΙνφΩΝ ΑΣΦλlJΣτΣ ΑQ. ΙαΚΕº¼ Ι¶lßΔυΣ

ΕºòΣ π.IΦ1!. I]ΕΙτΡΑ*ß

2011 103

2012 103

20β 024

20Β 101

ο.Π.Σ. - τ.Κ.Α./

Β.895,99
Ι1.,762,72

159,38

¸9,38

οΡΣΤτΙ{:Σ¼τ}ΜΕΝD

οΡΣΤτΙ(Τρl}ΜΕΝD

ΟΡΣΤπαDΙLΙνΕΝD

οΡΣΤτ«º]]ΕΜΕΝD

298

30λ

0

0



ιtDσξüσιττη ω1 ΚΕΡßαΕηΣ

τΓ¶ΡtΑδ/τΣ ΑΣΦΑl\DΜΕι,οτ (ΜΕ ΜΗ οΡΙΣΓΙκf]]ΕΜΕΔΕ ΕΙΤΡ}@D)

Ιρσνυ«ι ιιερßòδòò ΝÜ Ι/2006 ¸ò: ºΕ¼Ε

Α.Μ.Κ.Α ι 02027505241- Α.Μ.Α : 4208988 νRΑCΗΠσΓIS ΕΜηΝυtrΑ τCNIIQ SlΦβN ΕιCΑΕβ

Σελßδα: 6 òτü 6

Þερq-α-lνßα: 14/12/2016, 09 29

οΡΣΤ¸α])π{νΕ,]Ε
οΡΕº¸«:[DΙ}Ι\4ΕΝΕ

ΟΡΙΣΤΤΙΟΠΟΙ}ΜΕΝD

CPEΠxaDI}IVENE
CΡΕΙΙΧαDΙΙΙ!ºΕΝD

cΡΣπχα¼ηΙ\4ΕΝΣ
òΡΣΤτ]α¼ΙΙ\ºΕΝΕ
οΡΣΤτΙζΓο}ΜΕΝD
òΡΣΤτΙζ[Ι3]ΙΙνΙΕΝD

òΡΕΤτΙα¼ΕΜΕΔΕ

ΟΡΣΤ¸«:[]fτΙνΦ,]Ε

ΜΗ òΡΕΤτΙ{:[Dτ}ΜΕΝα αΣ
οΡΣΤΤΙ{:[]ΟΙ}ΜΕΝΕ

ΜΗ οΡΣΤτΙα¼l}Ιι4ΕΝΕ αΣ
òΕΣΤτΙ{:Ι¼τ}ΜΕΝD

ιΦ{ οΡIΣΤΙΙαDπt"ºΕΝΕ αΣ
ΟΡΕΤΤΙζΓDΕΜΕΝD

Μ.Ι C)PIΣTIIζΠfτ}MEND αΣ
οΡtΣΤτΙα]3τιΜΕΝD

20Β 103

2oL4 024

Δα4 ο25

2σΙ4 1ο9

44 4ατ2

atr4 ED
πL5 (Βι
Δ75 σδ
20¸ 109

2075 4Ι72

20υ 899

20Ι6 024

20Ι6 024

20i:6 025

20]ι6 025

2015 109

2016 109

20f.6 4ι72

20ι6 4Ι"72

20Ι6 899

ΜΙΙΦ,

ΝΕDΙ ΑΣΦr\τΣΜΕιοΙ Β.π.I.Τ. ECICΣ ΑΥΙGΙΒD(α9ΥΜΕιòΝ ρýΦΒΡα¿Ν

ΕΕ9ΙΕΞ ΕDΦ. ßτκιΦΕΣ Ει.αοΦΥΙβ/νγròΝ (ΙwΑτα lat Νmτ Α
Σ¾ΝΙΞΕΙ{, Ια_ºΞFΜ

.ΦλΕD{ ΓΙ¶§ΞαΕΙ¶Ξιοò!αfΙΕΛß1ιηòΝ, at crDml ΓΒ I¶κD(Ε

ΕΣΙGε ΓΙΑºαßa ΡιΙΙΚ

ΙΦΙ ΑδΕΛDΙßΕΙßòΕ Β.π.I.Τ. ΕΚΙòε ΙsΙαΑταDοlσdΦιòΝ ΑΔαΕß{ΙΓΝ

¸ΕΕΙtrΕ mòòΡΑ τΙFοΟτΑΣ sιαο{σlΙαlν\Η\ΓΝ (IalΑroI tαt ΙΕòΙ Α
ΣºΔßβΕΙ, ΙΘ-τΦΜ
ΑΣΦρτ\fΣFΙ ΓΤΑΑΕιßπΑ Φ.οοΟh¶rfγΙ,òΝ, οΙ α¼τοΙ ΓΤΑ IAroG
ΕτηφοΡΕ τΤΑ TCN mΙΙΚ

ΝωΙ ΑΣΦltΣΜΕι¼Ι ¸,.Π.I.Τ. trαòΣ ΑΠΦýαΣαα¼ΥΜΕι.ΓΝ ΑΦΒΑΚΝ

ΝΕDΙ ΑΣΦΑlυΣΜΕιοτ ¸,.Π.I.Τ. παCΕ .ρ§ºΦ!ταDCτοΥΜΕιξΝ ΑιΑΒΑΙfiΝ
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